

**BaseCamp Student Operations ApS**

**Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K**

---

**Annual report**

**2023**

---

**Company reg. no. 36 93 40 85**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2024.

---

**Alexander Juel Rosentom**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

**Management's review**

5	Company information
6	Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

7	Income statement
8	Balance sheet
10	Statement of changes in equity
11	Notes
15	Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

BaseCamp Student Operations ApS  
Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal  
1105 København K

Company reg. no. 36 93 40 85  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
9th financial year

### Executive board

Alexander Juel Rosentom, Director  
Kristina Olsen, Director  
Christian Gustaaf Teunissen, Director  
Frederik Evariste A. Snauwaert, Director

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is consultancy with real estate transactions.

### **Capital availability**

The company has lost its equity. The executive board are aware of the capital loss rules §118 and expects profits in the future, and that the capital is expected to be reestablished in the coming financial years through own earnings or through restructuring.

The parent company has submitted a declaration of support to resign all other debts and to provide liquid support to the company until the annual general meeting in 2025 when the Annual Report for the year ended 2024 will be approved.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 20.418.716 against DKK 13.030.327 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -47.874.052 against DKK -1.967.984 last year. The result for the year is due to the result in the subsidiary, where the company's investment property has been written down to fair value.

Management considers the net loss for the year satisfactory.

The company has merged with Basecamp Student Real Estate ApS the 1 of January 2023.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	20.418.716	13.030.327
Other operating income	4.558.830	1.968.423
Other external expenses	<u>-11.967.086</u>	<u>-7.829.247</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.010.460</b>	<b>7.169.503</b>
1 Staff costs	-21.322.169	-9.379.108
Depreciation and writedown relating to fixed assets	<u>-220.582</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-8.532.291</b>	<b>-2.209.605</b>
Income from investments in subsidiaries	-44.194.286	0
Other financial income	32.822	8.511.297
2 Other financial expenses	<u>-5.065.297</u>	<u>-8.829.676</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-57.759.052</b>	<b>-2.527.984</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>9.885.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-47.874.052</u></b>	<b><u>-1.967.984</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-44.194.286	0
Allocated from retained earnings	<u>-3.679.766</u>	<u>-1.967.984</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-47.874.052</u></b>	<b><u>-1.967.984</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	3.562.318	2.788.674
Total intangible assets	3.562.318	2.788.674
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	323.032	0
6 Leasehold improvements	12.761	0
Total property, plant, and equipment	335.793	0
7 Investments in group enterprises	62.980.247	0
Total investments	62.980.247	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>66.878.358</b>	<b>2.788.674</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	9.179.240	1.469.554
Receivables from group enterprises	417.360	681.409
Deferred tax assets	10.445.000	560.000
Other receivables	35.430	3.315.445
Prepayments	304.096	63.641
Total receivables	20.381.126	6.090.049
Cash and cash equivalents	174.503	464.670
<b>Total current assets</b>	<b>20.555.629</b>	<b>6.554.719</b>
<b>Total assets</b>	<b>87.433.987</b>	<b>9.343.393</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.197.813	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	15.980.247	0
Reserve for development expenditure	2.778.608	0
Retained earnings	-36.497.374	4.004.228
<b>Total equity</b>	<b>-16.540.706</b>	<b>4.054.228</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
8 Payables to group enterprises	87.230.051	0
9 Other payables	779.756	767.994
Total long term liabilities other than provisions	88.009.807	767.994
Trade payables	1.851.479	489.438
Payables to group enterprises	9.139.081	0
Income tax payable to group enterprises	0	1.531.567
Other payables	4.974.326	2.500.166
Total short term liabilities other than provisions	15.964.886	4.521.171
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>103.974.693</b>	<b>5.289.165</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>87.433.987</b>	<b>9.343.393</b>

10 Contingencies

11 Related parties

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for net revalua- tion accord- ing to the eq- uity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1						
January 2023	50.000	0	0	0	4.004.228	4.054.228
Capital increase, due to merger	1.147.813	26.131.305	0	0	0	27.279.118
Share of results	0	0	-44.194.286	0	-6.458.374	-50.652.660
Transferred to results brought forward	0	-26.131.305	0	0	26.131.305	0
Transferred from results brought forward	0	0	0	2.778.608	0	2.778.608
Additions according to merger	0	0	60.174.533	0	-60.174.533	0
	<u>1.197.813</u>	<u>0</u>	<u>15.980.247</u>	<u>2.778.608</u>	<u>-36.497.374</u>	<u>-16.540.706</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	19.272.295	8.661.055
Pension costs	1.885.621	576.701
Other costs for social security	164.253	141.352
	<u>21.322.169</u>	<u>9.379.108</u>
Average number of employees	<u>29</u>	<u>17</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	4.915.843	0
Other financial costs	149.454	8.829.676
	<u>5.065.297</u>	<u>8.829.676</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-9.885.000	-560.000
	<u>-9.885.000</u>	<u>-560.000</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2023	2.788.674	0
Additions concerning company transfer	773.644	2.788.674
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>3.562.318</u>	<u>2.788.674</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>3.562.318</u>	<u>2.788.674</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Additions due to merger	636.495	0
Additions during the year	<u>149.930</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>786.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depreciation on and writedown of additions concerning merger	-249.191	0
Depreciation for the year	<u>-214.202</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-463.393</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>323.032</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Leasehold improvements</b>		
Additions during the year	<u>19.141</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>19.141</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depreciation for the year	<u>-6.380</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-6.380</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>12.761</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Investments in group enterprises</b>		
Additions the 1 of january 2023 - due to merger	47.000.000	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>47.000.000</b>	<b>0</b>
Additions the 1 of January due to merger	60.174.533	0
Results for the year	-44.194.286	0
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b>15.980.247</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>62.980.247</b>	<b>0</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BaseCamp Student Operations ApS
BC Skovbrynet Residential, København	100 %	62.980.246	-44.194.286	62.980.247
		<u>62.980.246</u>	<u>-44.194.286</u>	<u>62.980.247</u>

<b>8. Payables to group enterprises</b>		
Total payables to group enterprises	87.230.051	0
Share of liabilities due after 5 years	0	0

<b>9. Other payables</b>		
Total other payables	779.756	767.994

It is not possible to calculate the share of liabilities due after 5 years as it depends on when the employees leave the labor market.

<b>10. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Total contingent liabilities		DKK in thousands <u>704</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Contingencies (continued)

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 11. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of XIOR Student Housing NV, Frankrijklei 64-68, 2000 Antwerp, Belgium.


